
41DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVI Nº150 | FORTALEZA, 09 DE AGOSTO DE 2024

EDITAL MECENAS DO CEARÁ 2024
RESULTADO FINAL DO 1º LOTE DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS

AUTORIZADOS

ORD NÚMERO DE
INSCRIÇÃO PROPONENTE NOME DO PROJETO MUNICÍPIO RESULTADO DO

PROJETO INSCRITO
VALOR

AUTORIZADO

1 ON-175572393 ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES
DE ARTES DO CEARÁ (PROARTE)

VIII BIENAL INTERNACIONAL
DE DANÇA DO CEARÁ DE PAR
EM PAR - BIENAL CRIANÇA

FORTALEZA AUTORIZADO R$ 800.000,00

2 ON-988899327 FLAVIA FERNANDA FERNANDES SEMINÁRIO CAJU É CULTURA FORTALEZA AUTORIZADO R$ 85.000,00

3 ON-779379136 FUNDAÇÃO CULTURAL
NIPÔNICA BRASILEIRA SANA 2025.1 EUSÉBIO AUTORIZADO R$ 900.000,00

4 ON-459436819 INSTITUTO MOR INACIO
DE ANTIOQUIA (ACDH) FESTIVAL PADIM CIÇO JUAZEIRO DO NORTE AUTORIZADO R$ 800.000,00

NÃO AUTORIZADOS

ORD NÚMERO DE
INSCRIÇÃO PROPONENTE NOME DO PROJETO MUNICÍPIO RESULTADO DO

PROJETO INSCRITO

5 ON-224608221 SANTA MARIA ENTRETENIMENTO LTDA FESTIVAL POR VOCÊ FORTALEZA NÃO AUTORIZADO

¹ Foram apreciadas neste 1º lote as inscrições realizadas entre 19/06/2024 a 30/06/2024.
Luisa Cela de Arruda Coêlho
SECRETÁRIA DA CULTURA

Raquel Santos Honório
COORDENADORA DE ECONOMIA CRIATIVA E FOMENTO CULTURAL

*** *** ***
RESULTADO FINAL - EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PARECERISTAS PARA A SECRETARIA DA CULTURA DO ESTADO DO

CEARÁ 2024
RESULTADO AOS RECURSOS IMPETRADOS

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-1406474306 ADRIANA MARTINS DA SILVA INDEFERIDO

2 on-443682068 ALDRIN VIANNA DE SANTANA INDEFERIDO

3 on-1882475631 ALINE ALENCAR FRANCISCO DEFERIDO

4 on-1738679705 ANA PAULA CHARDULO CAVAZZANA DEFERIDO

5 on-730269825 ARLINDA CELESTE ALVES DA SILVEIRA INDEFERIDO

6 on-995982789 BETANIA GONÇALVES DA SILVA INDEFERIDO

7 on-1807054156 CIBELE RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO

8 on-1296390918 CRISTIANO ABUD BARBOSA INDEFERIDO

9 on-804862722 DANIELA CORREA BRAGA INDEFERIDO

10 on-454455095 ELAINE CRISTINA SEMICEK INDEFERIDO

11 on-271455298 FABIANA KRETZER DEFERIDO

12 on-1593645022 FABIO SANTOS SILVA INDEFERIDO

13 on-1577284568 FÁBIO MASCHIETO JERONYMO INDEFERIDO

14 on-1951349083 GERUSA ROSA OLIVA DEFERIDO

15 on-159789018 GISELE ALVES PINHEIRO INDEFERIDO

16 on-729821362 IAGO VEIGA CONFORT LORENA DEFERIDO

17 on-1588209985 JESSICA EVELYN CLAUDINO LOBO DE MIRANDA DEFERIDO

18 on-1699423890 JONATAN WILLIAM DE PAULA INDEFERIDO

19 on-237706028 JOSEANE ARANHA DANTAS INDEFERIDO

20 on-235426601 JOSMAR ANTUNES RODRIGUES DEFERIDO

21 on-1559644429 LARISSA RIZZATTI GOMES DEFERIDO

22 on-506882134 LAÍLA ALANA JANUÁRIO ALVES INDEFERIDO

23 on-2074944495 LEONARDO CERQUEIRA DE OLIVEIRAOLIVEIRA INDEFERIDO

24 on-1203011035 LEONARDO GARCIA INDEFERIDO

25 on-1753693874 LUIZ HENRIQUE GEHLEN DEFERIDO

26 on-2016820972 MARGARIDA GOMES DA SILVA DEFERIDO

27 on-1104417869 MARIA EDUARDA COLLIER DE CASTRO LEÃO INDEFERIDO

28 on-1177360185 MARIANA MOREIRA MOUTA INDEFERIDO

29 on-1187986050 MARUÇA RODRIGUES DE LIMA INDEFERIDO

30 on-462359358 MONIQUE CRUZ DE ANDRADE INDEFERIDO

31 on-1637879320 MÁRCIO SILVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

32 on-1244750268 PHILIPE DE CASTRO PASSOS INDEFERIDO

33 on-696344436 RAFAELE DA SILVA COSTA INDEFERIDO

34 on-1826698945 RAIMUNDO KLEBERSON DE OLIVEIRA BENÍCIO DEFERIDO
35 on-1506624231 RAQUEL MICAS SOARES DEFERIDO
36 on-22900229 REGIANE MICIANO INDEFERIDO
37 on-462908686 RENATA KELY DA SILVA INDEFERIDO
38 on-127168902 ROCHANE DE OLIVEIRA DEFERIDO
39 on-1005525118 SANDRO JULIATI INDEFERIDO
40 on-522792589 THAIS LIMA DOS REIS DEFERIDO
41 on-2091845390 THAYSE LUCAS GUEDES DE SOUZA DEFERIDO
42 on-310450217 THEO COSTA DUARTE DEFERIDO
43 on-1723169745 THIAGO VILLELA BASILE INDEFERIDO
44 on-1250328226 VALENTINA DE ANDRADE PIRES INDEFERIDO
45 on-470549478 VANUSIA AMORIM PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO
46 on-844122136 VICENCIA MARILAC BRAGA NETA INDEFERIDO
47 on-985674823 WILLIAN APARECIDO CIRIACO DA SILVA INDEFERIDO

ACESSIBILIDADE CULTURAL
Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-257754946 EMERSON DE PAULA SILVA CREDENCIADO

2 on-1433817637 FRANCISCA CLARA UCHÔA MACHADO CREDENCIADO

3 on-514726267 GABRIEL ROCHA RIBEIRO DE BRITO CREDENCIADO

4 on-2094950757 LUCAS DE ALMEIDA PINHEIRO CREDENCIADO

5 on-799763375 MARIA FERNANDA SILVA AZEVEDO CREDENCIADO

6 on-1123578786 ROMENDIA RODRIGUES DA COSTA DESCREDENCIADO

7 on-1005525118 SANDRO JULIATI DESCREDENCIADO

8

9

10
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AQUISIÇÃO DE ACERVO BIBLIOGRÁFICO DE PRODUÇÃO CEARENSE

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-972123355 BRUNO RAFAEL DE ALBUQUERQUE GAUDÊNCIO CREDENCIADO

2 on-1274040465 FRANCISCO RÔMULO DO NASCIMENTO SILVA CREDENCIADO

3

4

5

6

7

8

9

10

ÁREAS TÉCNICAS

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-299853939 FRANCISCO KARISSON CHAGAS LIMA CREDENCIADO

2 on-2145390314 JOSÉ MARCOS DA COSTA SILVA CREDENCIADO

3 on-1510701030 LUCIANA LIMA DOS SANTOS CREDENCIADO

4 on-2097941836 LUIZ GUILHERME DE SOUSA LIMA PÁDUA CREDENCIADO

5 on-1695618358 MARILDA SAMICO DA SILVA CREDENCIADO

6 on-898308248 TATIANA SOARES GONÇALVES CREDENCIADO

7 on-1874543403 ALEFFER DA SILVA MORAIS DESCREDENCIADO

8 on-1884833377 LUCIANA GOMES SANTOS DESCREDENCIADO

9 on-747773593 NILSON GONÇALVES DE OLIVEIRA DESCREDENCIADO

10 on-1244750268 PHILIPE DE CASTRO PASSOS DESCREDENCIADO

11 on-5009435 THAIS LEFUNDES ROCHA DESCREDENCIADO

12 on-1250328226 VALENTINA DE ANDRADE PIRES DESCREDENCIADO

ARTE E CULTURA DIGITAL

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-706831783 ADRIANA PINTO BARROS CREDENCIADO

2 on-2096309019 ANTÔNIO PAZ RODRIGUES JÚNIOR CREDENCIADO

3 on-1322347511 CELESTE MARIA FARIAS DE SOUZA DIAS CREDENCIADO

4 on-1724593611 CHARLENE CABRAL PINHEIRO CREDENCIADO

5 on-1479816088 CRISTIANA SOARES DA SILVA GIUSTINO CREDENCIADO

6 on-1951349083 GERUSA ROSA OLIVA CREDENCIADO

7 on-1863661962 JARMESON DE LIMA NASCIMENTO CREDENCIADO

8 on-1506624231 RAQUEL MICAS SOARES CREDENCIADO

9 on-443682068 ALDRIN VIANNA DE SANTANA DESCREDENCIADO

10 on-1925470116 LARISSA TORRES FERREIRA DESCREDENCIADO

on-1300376126 LUIZ FILIPE AGUIAR DUNHAM DESCREDENCIADO

on-964572059 LÍGIA NOTTINGHAM DE CARVALHO ROCHA DESCREDENCIADO

on-469335818 NATERCIA CARMEN DE SALES ROCHA DESCREDENCIADO

on-680885092 REBECCA LÚCIA CRUZ DE MENEZES DESCREDENCIADO

ARTES VISUAIS

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-953054842 ADRIANE FERREIRA CARVALHO COSTA CREDENCIADO

2 on-1882475631 ALINE ALENCAR FRANCISCO CREDENCIADO

3 on-467553013 ALINNE ANDRADE DE ARAÚJO CREDENCIADO

4 on-1143621516 ALLAN ANDRÉ LOURENÇO CREDENCIADO

5 on-166027748 AMANA SALLES CREDENCIADO

6 on-2116841136 ANA PAULA SANTOS DA SILVA CREDENCIADO

7 on-452093598 ANTONIO MANUEL DA SILVA NEVES (MANU NEVES) CREDENCIADO

8 on-1724593611 CHARLENE CABRAL PINHEIRO CREDENCIADO

9 on-980095618 DANIELLY DIAS SANDY CREDENCIADO

10 on-1786269810 DIEGO DA SILVA TAVARES CREDENCIADO

11 on-661587919 DOUGLAS TEIXEIRA NUNES SANTOS CREDENCIADO

12 on-1251151882 ELAINE CRISTINE PINHO SANTOS CREDENCIADO

13 on-1463107775 FLORA DIAS NUNES DA SILVA CREDENCIADO

14 on-1502567859 FRANCISCO CLEBSON DOS SANTOS MOURA CREDENCIADO

15 on-958605032 LAÍS LIMA PINHO CREDENCIADO

16 on-1606227289 MARCELO RANGEL LIMA CREDENCIADO

17 on-1372792781 MARIA SÍLVIA BIGARELI DE MENEZES CREDENCIADO

18 on-159783426 PAULA SILVEIRA DA CUNHA CREDENCIADO

19 on-1826698945 RAIMUNDO KLEBERSON DE OLIVEIRA BENÍCIO CREDENCIADO

20 on-1924890411 RENATA DE MELLO CERQUEIRA PEREIRA CREDENCIADO

21 on-102515835 RENATA FERNANDES FONTANILLAS CREDENCIADO

22 on-1655864068 WELLINGTON BARTHOLOMEU SAMPAIO MENDES JUNIOR CREDENCIADO

23 on-1877152941 WLADIMIR AUGUSTO EVELIM ROMERO FONTES CREDENCIADO

24 on-443682068 ALDRIN VIANNA DE SANTANA DESCREDENCIADO

25 on-1091596896 ALEXANDRA DE OLIVEIRA BARBOSA DESCREDENCIADO

26 on-312827411 ALICE MONTEIRO DUDUS DESCREDENCIADO

27 on-342368003 ANNE KELLY LIMA VIEIRA DESCREDENCIADO

28 on-1529048086 FERNANDA GEHRKE DESCREDENCIADO

29 on-999322218 IVAN LIMA GOMES DESCREDENCIADO

30 on-440615687 JULIANA LOTIF ARAÚJO DESCREDENCIADO

31 on-1715089344 MARCELO SALUM FERREIRA DESCREDENCIADO

32 on-1104417869 MARIA EDUARDA COLLIER DE CASTRO LEÃO DESCREDENCIADO

33 on-1196645740 PATRÍCIA DA CUNHA LANGLOIS DESCREDENCIADO

34 on-844122136 VICENCIA MARILAC BRAGA NETA DESCREDENCIADO
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BIBLIOTECAS COMUNITÁRIAS E POPULARES

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-1274040465 FRANCISCO RÔMULO DO NASCIMENTO SILVA CREDENCIADO

2 on-1588209985 JESSICA EVELYN CLAUDINO LOBO DE MIRANDA CREDENCIADO

3 on-685593586 JORGE ALAN PINHEIRO GUIMARÃES CREDENCIADO

4 on-262282082 FELÍNIO DE SOUSA FREITAS DESCREDENCIADO

5 on-1071991527 JOSÉ LIRA DUTRA DESCREDENCIADO

6

7

8

9

10

CIRCO

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-1469386403 CARMEN LUCIA DORETTO JORGE CREDENCIADO

2 on-2143493932 DYEGO STEFANN FREIRE DE CASTRO CREDENCIADO

3 on-378407358 ELLYNE BARBOSA PEIXOTO CREDENCIADO

4 on-235426601 JOSMAR ANTUNES RODRIGUES CREDENCIADO

5 on-64900175 LUÍS EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA RAMOS CREDENCIADO

6 on-1904036895 MARIA BARBOSA PEIXOTO FORTUNA CREDENCIADO

7 on-1295733941 NATHALY ROCHA AVELINO CREDENCIADO

8 on-2137064278 TIZIANE ASSUNÇÃO VIRGÍLIO 82924457491 CREDENCIADO

9 on-1459624649 WILSON SARAIVA MORAES CREDENCIADO

10 on-1142820889 FRANCISCO NARTHAGNAN CHAVES DA SILVA DESCREDENCIADO

11 on-1637879320 MÁRCIO SILVEIRA DOS SANTOS DESCREDENCIADO

CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS, MEDIAÇÃO DE LEITURA, SLANS E SARAUS LITERÁRIOS.

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-1882475631 ALINE ALENCAR FRANCISCO CREDENCIADO

2 on-665940986 ANNE PAIVA DE ALENCAR CREDENCIADO

3 on-972123355 BRUNO RAFAEL DE ALBUQUERQUE GAUDÊNCIO CREDENCIADO

4 on-685593586 JORGE ALAN PINHEIRO GUIMARÃES CREDENCIADO

5 on-162683337 JOÃO DO NASCIMENTO DO SANTOS CREDENCIADO

6 on-231475159 JULIANA BEN BRIZOLA DA SILVA CREDENCIADO

7 on-252799065 MADSON BRUNO SOARES ESTEVAM CREDENCIADO

8 on-2068858492 SIMONE POSSANI SCHLOTTFELDT CREDENCIADO

9 on-1921730151 VINÍCIOS ROCHA DE SOUZA CREDENCIADO

10 on-804862722 DANIELA CORREA BRAGA DESCREDENCIADO

11 on-262282082 FELÍNIO DE SOUSA FREITAS DESCREDENCIADO

12 on-1518745601 GRAZIELLA CALAZANS SCHETTINI DESCREDENCIADO

13 on-2121866760 MAGDA BATISTA DE SANT’ ANNA MARTINS DESCREDENCIADO

14 on-1307529362 NIXON GLEYSON MELO DE ARAÚJO DESCREDENCIADO

15 on-1123578786 ROMENDIA RODRIGUES DA COSTA DESCREDENCIADO

16 on-1358038459 TAIANA SCHAEFER DESCREDENCIADO

17 on-470549478 VANUSIA AMORIM PEREIRA DOS SANTOS DESCREDENCIADO

CULTURA AFRO-BRASILEIRA , CULTURA QUILOMBOLA E CULTURA DE MATRIZ AFRICANA E AFRO-BRASILEIRA.

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-1607546410 ALINE GALANTINNI SILVA CREDENCIADO

2 on-166027748 AMANA SALLES CREDENCIADO

3 on-1224744378 ANDREIA RIBEIRO CREDENCIADO

4 on-1885885584 ANDRÉIA OLIVEIRA ARAÚJO DA SILVA CREDENCIADO

5 on-213846413 AUREA FERREIRA CHAGAS CREDENCIADO

6 on-1741696168 CAIO CSERMAK CREDENCIADO

7 on-661587919 DOUGLAS TEIXEIRA NUNES SANTOS CREDENCIADO

8 on-1316059066 ELMA MARIA DA SILVA ABRANTES CREDENCIADO

9 on-257754946 EMERSON DE PAULA SILVA CREDENCIADO

10 on-162683337 JOÃO DO NASCIMENTO DO SANTOS CREDENCIADO

11 on-958605032 LAÍS LIMA PINHO CREDENCIADO

12 on-1202418960 RAFAEL PINTO FERREIRA DE QUEIROZ CREDENCIADO

13 on-447224099 RENATA DO AMARAL MESQUITA CREDENCIADO

14 on-1869037743 UILDEMBERG DA SILVA CARDEAL CREDENCIADO

15 on-1921730151 VINÍCIOS ROCHA DE SOUZA CREDENCIADO

16 on-580206097 ALINE DA SILVA FELIPE DESCREDENCIADO

17 on-1807054156 CIBELE RIBEIRO DA SILVA DESCREDENCIADO

18 on-593954245 GABRIELA VIEIRA REBOUÇAS DESCREDENCIADO

19 on-1699423890 JONATAN WILLIAM DE PAULA DESCREDENCIADO

20 on-34372459 RIDALVO FELIX DE ARAUJO DESCREDENCIADO

CULTURA ALIMENTAR

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-559296045 GRACO ALVES RODRIGUES ARAGÃO DESCREDENCIADO

2 on-1718173495 MARIA NAYANE ALVES BEZERRA DESCREDENCIADO

3 on-1723169745 THIAGO VILLELA BASILE DESCREDENCIADO

4

5

6

7

8

9
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CULTURA INDÍGENA

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-1894795958 ALEXANDRE HERMES OLIVEIRA ASSUNÇÃO CREDENCIADO

2 on-1607546410 ALINE GALANTINNI SILVA CREDENCIADO

3 on-1836212844 ANA LUZIA AMARO DOS SANTOS CREDENCIADO

4 on-1484199755 ARLIENE STEPHANIE MENEZES PEREIRA PINTO DESCREDENCIADO

5 on-1489706030 RENATA LARISSA DO NASCIMENTO FARIAS DESCREDENCIADO

6

7

8

9

10

CULTURA INFÂNCIA

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-1395731590 BRUNO VAZ DE MELLO MAGALHÃES CREDENCIADO

2 on-660038296 CAIO CÉSAR ASSIS DE RESENDE CREDENCIADO

3 on-1634683154 CLÁUDIA CUNHA MELO BARROS CREDENCIADO

4 on-745085930 FLÁVIO CÉSAR NUNES DE ARAÚJO CREDENCIADO

5 on-1325864792 LÍGIA VERÔNICA FERREIRA DA SILVA CREDENCIADO

6 on-1821203992 RITA DE CÁSSIA SANTOS SPIER CREDENCIADO

7 on-1928610027 RODRIGO TOMAZ DA SILVA CREDENCIADO

8 on-462908686 RENATA KELY DA SILVA DESCREDENCIADO

9

10

CULTURA LGBTI+

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-665940986 ANNE PAIVA DE ALENCAR CREDENCIADO

2 on-685730245 CLEILSON QUEIROZ LOPES CREDENCIADO

3 on-514726267 GABRIEL ROCHA RIBEIRO DE BRITO CREDENCIADO

4 on-1300628215 GREGORIO BARBOSA DE SOUZA CREDENCIADO

5 on-802963734 JOSEPH ANDRADE DE AZEVEDO CREDENCIADO

6 on-231475159 JULIANA BEN BRIZOLA DA SILVA CREDENCIADO

7 on-1534607669 MARÍLIA GABRIELA DE LIMA 67241352300 CREDENCIADO

8 on-1826698945 RAIMUNDO KLEBERSON DE OLIVEIRA BENÍCIO CREDENCIADO

9 on-889089640 RAVEL ANDRADE DE SOUSA CREDENCIADO

10 on-80675767 AURORA CECILIA MARTIM DA SILVA DESCREDENCIADO

11 on-716654824 DIOGO HENRIQUE HELAL DESCREDENCIADO

12 on-1715089344 MARCELO SALUM FERREIRA DESCREDENCIADO

13 on-385679384 MARILIA BIGNARDI HALLA DESCREDENCIADO

14 on-1563115828 THIAGO CARVALHO DE SOUSA CORREIA DESCREDENCIADO

CULTURA POPULAR

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-2049580384 ALEXANDRA DE LIMA CAVALCANTI CREDENCIADO

2 on-1894795958 ALEXANDRE HERMES OLIVEIRA ASSUNÇÃO CREDENCIADO

3 on-1607546410 ALINE GALANTINNI SILVA CREDENCIADO

4 on-1224744378 ANDREIA RIBEIRO CREDENCIADO

5 on-665940986 ANNE PAIVA DE ALENCAR CREDENCIADO

6 on-565645859 ANTONIO JUSCELINO BARBOSA DOS SANTOS CREDENCIADO

7 on-1741696168 CAIO CSERMAK CREDENCIADO

8 on-1634683154 CLÁUDIA CUNHA MELO BARROS CREDENCIADO

9 on-2047306869 CLÁUDIA SILVA DE LIMA CREDENCIADO

10 on-661587919 DOUGLAS TEIXEIRA NUNES SANTOS CREDENCIADO

11 on-1710584635 EDILBERTO FLORÊNCIO DOS SANTOS CREDENCIADO

12 on-1316059066 ELMA MARIA DA SILVA ABRANTES CREDENCIADO

13 on-108096335 ELTHON GOMES FERNANDES DA SILVA CREDENCIADO

14 on-2125346528 FERNANDA COSTA DEMIER RODRIGUES CREDENCIADO

15 on-299853939 FRANCISCO KARISSON CHAGAS LIMA CREDENCIADO

16 on-1360819578 FRANCISCO LUIS TEIXEIRA DOS SANTOS CREDENCIADO

17 on-1528914103 GIORDANNA LAURA DA SILVA SANTOS CREDENCIADO

18 on-729821362 IAGO VEIGA CONFORT LORENA CREDENCIADO

19 on-949124107 JACIRA SILVA DE FRANÇA CREDENCIADO

20 on-645146343 JONARA SALETE FABIANE CREDENCIADO

21 on-719918544 LAILLA NAYARA ALVES DE BRITO SOARES CREDENCIADO

22 on-2018601257 LEANDRO EUSTÁQUIO GOMES CREDENCIADO

23 on-149169304 LETICIA DE CASSIA COSTA DE OLIVEIRA CREDENCIADO

24 on-738791894 LUCAS AMARO CAMPELO CREDENCIADO

25 on-1682903968 LUCAS NEIVA PEREGRINO CREDENCIADO

26 on-1154905389 LUCIVAN MOURA SANTOS CREDENCIADO

27 on-64900175 LUÍS EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA RAMOS CREDENCIADO

28 on-1606227289 MARCELO RANGEL LIMA CREDENCIADO

29 on-1984907956 MARCOS PRADO RABELO CREDENCIADO

30 on-2016820972 MARGARIDA GOMES DA SILVA CREDENCIADO

31 on-683683634 MOACIR RIBEIRO DA SILVA CREDENCIADO

32 on-2058109022 RENATE STEPHANES SOBOLL CREDENCIADO

33 on-1640841553 RICARDO LUIZ DE SOUZA CREDENCIADO

34 on-366309236 RODRIGO GOMES WANDERLEY CREDENCIADO

35 on-522792589 THAIS LIMA DOS REIS CREDENCIADO

36 on-1782451550 TÂNIA MARIA SEABRA ROCHA DA SILVEIRA CREDENCIADO

37 on-1655864068 WELLINGTON BARTHOLOMEU SAMPAIO MENDES JUNIOR CREDENCIADO

38 on-312827411 ALICE MONTEIRO DUDUS DESCREDENCIADO

39 on-580206097 ALINE DA SILVA FELIPE DESCREDENCIADO

40 on-74935245 ANDERSON PEREIRA DA SILVA GOMES DESCREDENCIADO

41 on-342368003 ANNE KELLY LIMA VIEIRA DESCREDENCIADO

42 on-995982789 BETANIA GONÇALVES DA SILVA DESCREDENCIADO
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Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

43 on-294192080 CAROLINA BIBERG MAIA DESCREDENCIADO

44 on-1577284568 FÁBIO MASCHIETO JERONYMO DESCREDENCIADO

45 on-473171293 GEORGE MICHAEL ALVES DE LIMA DESCREDENCIADO

46 on-582226621 GEOVANA DIAS JARDIM DESCREDENCIADO

47 on-1817384080 HALISSON MOTA CUNHA DESCREDENCIADO

48 on-999322218 IVAN LIMA GOMES DESCREDENCIADO

49 on-776690802 LUCAS VOIGT DESCREDENCIADO

50 on-226583797 LUIS ANTONIO MARTINS PEREIRA DESCREDENCIADO

51 on-2121866760 MAGDA BATISTA DE SANT’ ANNA MARTINS DESCREDENCIADO

52 on-1187986050 MARUÇA RODRIGUES DE LIMA DESCREDENCIADO

53 on-696344436 RAFAELE DA SILVA COSTA DESCREDENCIADO

54 on-462908686 RENATA KELY DA SILVA DESCREDENCIADO

55 on-346362467 RUBEN RYAN GOMES DE OLIVEIRA DESCREDENCIADO

56 on-360520734 VITÓRIA GOMES ALMEIDA DESCREDENCIADO

CULTURA VIVA

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-1938387581 ALICE FERREIRA TAVARES CREDENCIADO

2 on-1024947681 DOUGLAS DA SILVA MARQUES CREDENCIADO

3 on-1251151882 ELAINE CRISTINE PINHO SANTOS CREDENCIADO

4 on-1360819578 FRANCISCO LUIS TEIXEIRA DOS SANTOS CREDENCIADO

5 on-203893599 FRANÇOISE JEAN DE OLIVEIRA SOUZA CREDENCIADO

6 on-514726267 GABRIEL ROCHA RIBEIRO DE BRITO CREDENCIADO

7 on-1300628215 GREGORIO BARBOSA DE SOUZA CREDENCIADO

8 on-2016820972 MARGARIDA GOMES DA SILVA CREDENCIADO

9 on-159783426 PAULA SILVEIRA DA CUNHA CREDENCIADO

10 on-522792589 THAIS LIMA DOS REIS CREDENCIADO

11 on-2101947422 ADRIANA PARADA DESCREDENCIADO

12 on-1874543403 ALEFFER DA SILVA MORAIS DESCREDENCIADO

13 on-226583797 LUIS ANTONIO MARTINS PEREIRA DESCREDENCIADO

14 on-1244750268 PHILIPE DE CASTRO PASSOS DESCREDENCIADO

DANÇA

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-127864617 ALANA TEIXEIRA MENK CREDENCIADO

2 on-1885885584 ANDRÉIA OLIVEIRA ARAÚJO DA SILVA CREDENCIADO

3 on-1395731590 BRUNO VAZ DE MELLO MAGALHÃES CREDENCIADO

4 on-1469386403 CARMEN LUCIA DORETTO JORGE CREDENCIADO

5 on-2016548860 CLEBER ALVES CREDENCIADO

6 on-111229889 DANIELE LUCIANA ZILL HEUERT CREDENCIADO

7 on-1760836759 EDWARD CHARLES RODRIGUES FÃO CREDENCIADO

8 on-738791894 LUCAS AMARO CAMPELO CREDENCIADO

9 on-1753173080 LUDMILA DE ALMEIDA CASTANHEIRA CREDENCIADO

10 on-1904036895 MARIA BARBOSA PEIXOTO FORTUNA CREDENCIADO

11 on-799763375 MARIA FERNANDA SILVA AZEVEDO CREDENCIADO

12 on-127168902 ROCHANE DE OLIVEIRA CREDENCIADO

13 on-1869037743 UILDEMBERG DA SILVA CARDEAL CREDENCIADO

14 on-200221877 WELLINGTON BARBOSA GUITTI CREDENCIADO

15 on-74935245 ANDERSON PEREIRA DA SILVA GOMES DESCREDENCIADO

16 on-80675767 AURORA CECILIA MARTIM DA SILVA DESCREDENCIADO

17 on-995982789 BETANIA GONÇALVES DA SILVA DESCREDENCIADO

18 on-1807054156 CIBELE RIBEIRO DA SILVA DESCREDENCIADO

19 on-1505654731 DANIELE PEZENTI DIAS DESCREDENCIADO

20 on-454455095 ELAINE CRISTINA SEMICEK DESCREDENCIADO

21 on-1593645022 FABIO SANTOS SILVA DESCREDENCIADO

22 on-559296045 GRACO ALVES RODRIGUES ARAGÃO DESCREDENCIADO

23 on-2007960665 LUANA EVA BELFI STEIN DESCREDENCIADO

24 on-1563115828 THIAGO CARVALHO DE SOUSA CORREIA DESCREDENCIADO

DESIGN
Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-1053163670 ALEXIA SILVA DA SILVEIRA ARAUJO CREDENCIADO
2 on-2096309019 ANTÔNIO PAZ RODRIGUES JÚNIOR CREDENCIADO
3 on-593954245 GABRIELA VIEIRA REBOUÇAS DESCREDENCIADO
4 on-440615687 JULIANA LOTIF ARAÚJO DESCREDENCIADO
5 on-1925470116 LARISSA TORRES FERREIRA DESCREDENCIADO
6 on-1715089344 MARCELO SALUM FERREIRA DESCREDENCIADO
7 on-1104417869 MARIA EDUARDA COLLIER DE CASTRO LEÃO DESCREDENCIADO
8 on-680885092 REBECCA LÚCIA CRUZ DE MENEZES DESCREDENCIADO
9
10

DISTRIBUIÇÃO DE FILMES E SÉRIES
Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-678963091 DARIO ERNESTO GULARTE WEGBRAIT CREDENCIADO

2 on-2065196207 FLÁVIA APARECIDA DA SILVA RABACHIM CREDENCIADO

3 on-1845187584 RENATA MOURA DE ALMEIDA CREDENCIADO

4 on-898308248 TATIANA SOARES GONÇALVES CREDENCIADO

5 on-1489330512 YUMI KYUMERS CREDENCIADO

6

7

8

9

10
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EDUCAÇÃO PATRIMONIAL

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-1938387581 ALICE FERREIRA TAVARES CREDENCIADO

2 on-503910032 DENISE CAPOANI CREDENCIADO

3 on-1710584635 EDILBERTO FLORÊNCIO DOS SANTOS CREDENCIADO

4 on-271455298 FABIANA KRETZER CREDENCIADO

5 on-381039323 FERNANDA DA SILVA BRITO CREDENCIADO

6 on-203893599 FRANÇOISE JEAN DE OLIVEIRA SOUZA CREDENCIADO

7 on-1559644429 LARISSA RIZZATTI GOMES CREDENCIADO

8 on-149169304 LETICIA DE CASSIA COSTA DE OLIVEIRA CREDENCIADO

9 on-1682903968 LUCAS NEIVA PEREGRINO CREDENCIADO

10 on-1372792781 MARIA SÍLVIA BIGARELI DE MENEZES CREDENCIADO

11 on-469769506 ESTEFANY MILÉO DE COUTO DESCREDENCIADO

12 on-1593645022 FABIO SANTOS SILVA DESCREDENCIADO

13 on-1817384080 HALISSON MOTA CUNHA DESCREDENCIADO

14 on-1071991527 JOSÉ LIRA DUTRA DESCREDENCIADO

15 on-776690802 LUCAS VOIGT DESCREDENCIADO

16 on-346362467 RUBEN RYAN GOMES DE OLIVEIRA DESCREDENCIADO

17 on-1206396570 THAYANE LOPES OLIVEIRA DESCREDENCIADO

18 on-360520734 VITÓRIA GOMES ALMEIDA DESCREDENCIADO

EVENTOS E MERCADO AUDIOVISUAL

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-678963091 DARIO ERNESTO GULARTE WEGBRAIT CREDENCIADO

2 on-466375987 GABRIEL AMARAL PIRES CREDENCIADO

3 on-1863661962 JARMESON DE LIMA NASCIMENTO CREDENCIADO

4 on-480264444 SIDNEI DE CARVALHO PEREIRA JUNIOR CREDENCIADO

5 on-898308248 TATIANA SOARES GONÇALVES CREDENCIADO

6 on-1869037743 UILDEMBERG DA SILVA CARDEAL CREDENCIADO

7 on-1091596896 ALEXANDRA DE OLIVEIRA BARBOSA DESCREDENCIADO

8 on-237706028 JOSEANE ARANHA DANTAS DESCREDENCIADO

9 on-1203011035 LEONARDO GARCIA DESCREDENCIADO

10

EXIBIÇÃO DE FILMES

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-1381961463 ANDRÉ HUCHI DIB CREDENCIADO

2 on-164497386 AUGUSTO ZEISER CREDENCIADO

3 on-1479816088 CRISTIANA SOARES DA SILVA GIUSTINO CREDENCIADO

4 on-48377566 ELISA MARCONDES FERRAZ ALCOCER (LAZULI) CREDENCIADO

5 on-982593835 ISAAC MARTINS PEREIRA CREDENCIADO

6 on-718883445 JULIANA GLEYMIR CASANOVA DA SILVA CREDENCIADO

7 on-47711391 LUIZ FELIPE DOS SANTOS LIMA CREDENCIADO

8 on-267395392 MANUELA BEZERRA GOUVEIA DE ANDRADE CREDENCIADO

9 on-983850120 MILENE MIGLIANO GONZAGA CREDENCIADO

10 on-310450217 THEO COSTA DUARTE CREDENCIADO

11 on-1547190545 VICENTE ERASMO LIMA ARAUJO DESCREDENCIADO

12 on-1389450661 WALTER WAGNER DE ANDRADE PEREIRA DESCREDENCIADO

FORMAÇÃO ARTÍSTICA E CULTURAL

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-467553013 ALINNE ANDRADE DE ARAÚJO CREDENCIADO

2 on-1143621516 ALLAN ANDRÉ LOURENÇO CREDENCIADO

3 on-166027748 AMANA SALLES CREDENCIADO

4 on-684410183 DANIEL BENDER LUDWIG CREDENCIADO

5 on-980095618 DANIELLY DIAS SANDY CREDENCIADO

6 on-1332965345 EDUARDO CARNEIRO DA SILVA CREDENCIADO

7 on-2125346528 FERNANDA COSTA DEMIER RODRIGUES CREDENCIADO

8 on-1528914103 GIORDANNA LAURA DA SILVA SANTOS CREDENCIADO

9 on-1027759293 GIZELA MASCARENHAS DE CARVALHO CREDENCIADO

10 on-2132302598 JACKSON SANTOS TRINDADE CREDENCIADO

11 on-1004550298 LAÍS BARROS FALCÃO DE ALMEIDA CREDENCIADO

12 on-1753173080 LUDMILA DE ALMEIDA CASTANHEIRA CREDENCIADO

13 on-1325864792 LÍGIA VERÔNICA FERREIRA DA SILVA CREDENCIADO

14 on-799763375 MARIA FERNANDA SILVA AZEVEDO CREDENCIADO

15 on-1040936915 MARÍLIA DE ALMEIDA GAMA CREDENCIADO

16 on-1506624231 RAQUEL MICAS SOARES CREDENCIADO

17 on-889089640 RAVEL ANDRADE DE SOUSA CREDENCIADO

18 on-102515835 RENATA FERNANDES FONTANILLAS CREDENCIADO

19 on-1821203992 RITA DE CÁSSIA SANTOS SPIER CREDENCIADO

20 on-1928610027 RODRIGO TOMAZ DA SILVA CREDENCIADO

21 on-1874543403 ALEFFER DA SILVA MORAIS DESCREDENCIADO

22 on-580206097 ALINE DA SILVA FELIPE DESCREDENCIADO

23 on-1591156692 ANA LAURA GUEDES DIAZ DESCREDENCIADO

24 on-294192080 CAROLINA BIBERG MAIA DESCREDENCIADO

25 on-804862722 DANIELA CORREA BRAGA DESCREDENCIADO

26 on-1518745601 GRAZIELLA CALAZANS SCHETTINI DESCREDENCIADO

27 on-506882134 LAÍLA ALANA JANUÁRIO ALVES DESCREDENCIADO

28 on-34876989 NELSON LEITE CHAVES NETO DESCREDENCIADO

29 on-2018125380 ROBERTO LIMBERGER DESCREDENCIADO

30 on-1358038459 TAIANA SCHAEFER DESCREDENCIADO

31 on-5009435 THAIS LEFUNDES ROCHA DESCREDENCIADO
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FORMAÇÃO E PESQUISA EM AUDIOVISUAL

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-1475246423 ADRIANO RAMALHO GARRETT CREDENCIADO

2 on-1894795958 ALEXANDRE HERMES OLIVEIRA ASSUNÇÃO CREDENCIADO

3 on-1392996056 AMANDA RAMOS ALVES DOS SANTOS CREDENCIADO

4 on-1381961463 ANDRÉ HUCHI DIB CREDENCIADO

5 on-1417895128 CAROLINE ANDRESSA DE BIAGI CREDENCIADO

6 on-570968635 DANIEL PAIVA DE MACÊDO JÚNIOR CREDENCIADO

7 on-48377566 ELISA MARCONDES FERRAZ ALCOCER (LAZULI) CREDENCIADO

8 on-1463107775 FLORA DIAS NUNES DA SILVA CREDENCIADO

9 on-1951349083 GERUSA ROSA OLIVA CREDENCIADO

10 on-718883445 JULIANA GLEYMIR CASANOVA DA SILVA CREDENCIADO

11 on-1766284843 MAÍRA SOUZA E SILVA ACIOLI CREDENCIADO

12 on-983850120 MILENE MIGLIANO GONZAGA CREDENCIADO

13 on-1438938194 RENATA FORTES MONTE FRANKLIN CREDENCIADO

14 on-498075673 SABRINA TOZATTI GREVE CREDENCIADO

15 on-310450217 THEO COSTA DUARTE CREDENCIADO

16 on-142825980 VINICIUS DE OLIVEIRA DIAS CREDENCIADO

17 on-830961302 AGUIMARIO PIMENTEL SILVA DESCREDENCIADO

18 on-669273953 BRUNNA LABOISSIERE FERREIRA DESCREDENCIADO

19 on-716654824 DIOGO HENRIQUE HELAL DESCREDENCIADO

20 on-237706028 JOSEANE ARANHA DANTAS DESCREDENCIADO

21 on-1941912532 KELLY CRISTINA SPINELLI DESCREDENCIADO

22 on-1884833377 LUCIANA GOMES SANTOS DESCREDENCIADO

23 on-462359358 MONIQUE CRUZ DE ANDRADE DESCREDENCIADO

24 on-1029920616 SAMUEL BAPTISTA MARIANI DESCREDENCIADO

25 on-1547190545 VICENTE ERASMO LIMA ARAUJO DESCREDENCIADO

FOTOGRAFIA

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-2116841136 ANA PAULA SANTOS DA SILVA CREDENCIADO

2 on-1724593611 CHARLENE CABRAL PINHEIRO CREDENCIADO

3 on-570968635 DANIEL PAIVA DE MACÊDO JÚNIOR CREDENCIADO

4 on-958605032 LAÍS LIMA PINHO CREDENCIADO

5 on-1858077312 MARCELO LEITE BARBALHO CREDENCIADO

6 on-731122750 MARIA ISABELA MENDONÇA DOS SANTOS CREDENCIADO

7 on-1534607669 MARÍLIA GABRIELA DE LIMA 67241352300 CREDENCIADO

8 on-1877152941 WLADIMIR AUGUSTO EVELIM ROMERO FONTES CREDENCIADO

9 on-1529048086 FERNANDA GEHRKE DESCREDENCIADO

10 on-1925470116 LARISSA TORRES FERREIRA DESCREDENCIADO

11 on-1884833377 LUCIANA GOMES SANTOS DESCREDENCIADO

12 on-469335818 NATERCIA CARMEN DE SALES ROCHA DESCREDENCIADO

13 on-844122136 VICENCIA MARILAC BRAGA NETA DESCREDENCIADO

HISTÓRIAS EM QUADRINHOS / HQ

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-2086348799 ERIK DUANE FONSECA HEWITT CREDENCIADO

2 on-1489330512 YUMI KYUMERS CREDENCIADO

3 on-999322218 IVAN LIMA GOMES DESCREDENCIADO

4

5

6

7

8

9

10

HUMOR

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-1836212844 ANA LUZIA AMARO DOS SANTOS CREDENCIADO

2 on-1949779599 ARI JORGE DE FREITAS CREDENCIADO

3 on-235426601 JOSMAR ANTUNES RODRIGUES CREDENCIADO

4 on-677318882 MACIEL TORQUATO TAVARES CREDENCIADO

5 on-2053572970 MICHEL AUGUSTO GALIOTTO DA SILVA CREDENCIADO

6 on-397869192 MARIANA TESCH MORGON DESCREDENCIADO

7

8

9

10

LITERATURA

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-1143621516 ALLAN ANDRÉ LOURENÇO CREDENCIADO

2 on-565645859 ANTONIO JUSCELINO BARBOSA DOS SANTOS CREDENCIADO

3 on-972123355 BRUNO RAFAEL DE ALBUQUERQUE GAUDÊNCIO CREDENCIADO

4 on-1322347511 CELESTE MARIA FARIAS DE SOUZA DIAS CREDENCIADO

5 on-685730245 CLEILSON QUEIROZ LOPES CREDENCIADO

6 on-1634683154 CLÁUDIA CUNHA MELO BARROS CREDENCIADO

7 on-271455298 FABIANA KRETZER CREDENCIADO

8 on-2125346528 FERNANDA COSTA DEMIER RODRIGUES CREDENCIADO

9 on-1274040465 FRANCISCO RÔMULO DO NASCIMENTO SILVA CREDENCIADO

10 on-1347818307 ISABEL MIRANDA DE CARVALHO CREDENCIADO

11 on-1588209985 JESSICA EVELYN CLAUDINO LOBO DE MIRANDA CREDENCIADO

12 on-685593586 JORGE ALAN PINHEIRO GUIMARÃES CREDENCIADO

13 on-162683337 JOÃO DO NASCIMENTO DO SANTOS CREDENCIADO

14 on-1510701030 LUCIANA LIMA DOS SANTOS CREDENCIADO

15 on-252799065 MADSON BRUNO SOARES ESTEVAM CREDENCIADO
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Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

16 on-683683634 MOACIR RIBEIRO DA SILVA CREDENCIADO

17 on-889089640 RAVEL ANDRADE DE SOUSA CREDENCIADO

18 on-1640841553 RICARDO LUIZ DE SOUZA CREDENCIADO

19 on-2068858492 SIMONE POSSANI SCHLOTTFELDT CREDENCIADO

20 on-1921730151 VINÍCIOS ROCHA DE SOUZA CREDENCIADO

21 on-118517524 WALTER MACEDO FILHO CREDENCIADO

22 on-830961302 AGUIMARIO PIMENTEL SILVA DESCREDENCIADO

23 on-443682068 ALDRIN VIANNA DE SANTANA DESCREDENCIADO

24 on-730269825 ARLINDA CELESTE ALVES DA SILVEIRA DESCREDENCIADO

25 on-262282082 FELÍNIO DE SOUSA FREITAS DESCREDENCIADO

26 on-1529048086 FERNANDA GEHRKE DESCREDENCIADO

27 on-632621293 JOSÉ LUÍS DE FREITAS DESCREDENCIADO

28 on-1300376126 LUIZ FILIPE AGUIAR DUNHAM DESCREDENCIADO

29 on-2121866760 MAGDA BATISTA DE SANT’ ANNA MARTINS DESCREDENCIADO

30 on-1718173495 MARIA NAYANE ALVES BEZERRA DESCREDENCIADO

31 on-1177360185 MARIANA MOREIRA MOUTA DESCREDENCIADO

32 on-1637879320 MÁRCIO SILVEIRA DOS SANTOS DESCREDENCIADO

33 on-469335818 NATERCIA CARMEN DE SALES ROCHA DESCREDENCIADO

34 on-1196645740 PATRÍCIA DA CUNHA LANGLOIS DESCREDENCIADO

35 on-1723169745 THIAGO VILLELA BASILE DESCREDENCIADO

36 on-470549478 VANUSIA AMORIM PEREIRA DOS SANTOS DESCREDENCIADO

MODA

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-127864617 ALANA TEIXEIRA MENK CREDENCIADO

2 on-570309985 ILYA BORGES DOS REIS E CAVALCANTE CREDENCIADO

3 on-593954245 GABRIELA VIEIRA REBOUÇAS DESCREDENCIADO

4 on-964572059 LÍGIA NOTTINGHAM DE CARVALHO ROCHA DESCREDENCIADO

5 on-1104417869 MARIA EDUARDA COLLIER DE CASTRO LEÃO DESCREDENCIADO

6 on-680885092 REBECCA LÚCIA CRUZ DE MENEZES DESCREDENCIADO

7

8

9

10

MUSEOLOGIA

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-980095618 DANIELLY DIAS SANDY CREDENCIADO

2 on-1740647335 DÉBORA DE SOUZA SIMÕES CREDENCIADO

3 on-525611564 INGRID FIORANTE CREDENCIADO

4 on-1698442459 JÚLIA MORIM DE MELO CREDENCIADO

5 on-1559644429 LARISSA RIZZATTI GOMES CREDENCIADO

6

7

8

9

10

MÚSICA I

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-660038296 CAIO CÉSAR ASSIS DE RESENDE CREDENCIADO

2 on-2047306869 CLÁUDIA SILVA DE LIMA CREDENCIADO

3 on-684410183 DANIEL BENDER LUDWIG CREDENCIADO

4 on-942438319 DIEGO LUIS DA SILVA MOZER CREDENCIADO

5 on-1332965345 EDUARDO CARNEIRO DA SILVA CREDENCIADO

6 on-745085930 FLÁVIO CÉSAR NUNES DE ARAÚJO CREDENCIADO

7 on-729821362 IAGO VEIGA CONFORT LORENA CREDENCIADO

8 on-570309985 ILYA BORGES DOS REIS E CAVALCANTE CREDENCIADO

9 on-2132302598 JACKSON SANTOS TRINDADE CREDENCIADO

10 on-1863661962 JARMESON DE LIMA NASCIMENTO CREDENCIADO

11 on-645146343 JONARA SALETE FABIANE CREDENCIADO

12 on-802963734 JOSEPH ANDRADE DE AZEVEDO CREDENCIADO

13 on-1717391254 JOSÉ BRASIL DE MATOS FILHO CREDENCIADO

14 on-2145390314 JOSÉ MARCOS DA COSTA SILVA CREDENCIADO

15 on-1745440252 JOSÉ WELLIGTON SOUSA DE CASTRO CREDENCIADO

16 on-1123568221 JOÃO PEDRO DE QUEIROZ MORALES CREDENCIADO

17 on-1004550298 LAÍS BARROS FALCÃO DE ALMEIDA CREDENCIADO

18 on-1524128877 LORETA DIALLA XAVIER MOREIRA CREDENCIADO

19 on-1325864792 LÍGIA VERÔNICA FERREIRA DA SILVA CREDENCIADO

20 on-1202418960 RAFAEL PINTO FERREIRA DE QUEIROZ CREDENCIADO

21 on-2058109022 RENATE STEPHANES SOBOLL CREDENCIADO

22 on-812349526 RONALDO PINHEIRO DUARTE CREDENCIADO

23 on-480264444 SIDNEI DE CARVALHO PEREIRA JUNIOR CREDENCIADO

24 on-2091845390 THAYSE LUCAS GUEDES DE SOUZA CREDENCIADO

25 on-200221877 WELLINGTON BARBOSA GUITTI CREDENCIADO

26 on-532896357 ADRIANA BELIC CHERUBINA DESCREDENCIADO

27 on-1406474306 ADRIANA MARTINS DA SILVA DESCREDENCIADO

28 on-730269825 ARLINDA CELESTE ALVES DA SILVEIRA DESCREDENCIADO

29 on-804862722 DANIELA CORREA BRAGA DESCREDENCIADO

30 on-1142820889 FRANCISCO NARTHAGNAN CHAVES DA SILVA DESCREDENCIADO

31 on-582226621 GEOVANA DIAS JARDIM DESCREDENCIADO

32 on-159789018 GISELE ALVES PINHEIRO DESCREDENCIADO

33 on-1699423890 JONATAN WILLIAM DE PAULA DESCREDENCIADO

34 on-746785822 KLEBER RODRIGUES DA SILVA DESCREDENCIADO

35 on-506882134 LAÍLA ALANA JANUÁRIO ALVES DESCREDENCIADO

36 on-2074944495 LEONARDO CERQUEIRA DE OLIVEIRAOLIVEIRA DESCREDENCIADO
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Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

37 on-2007960665 LUANA EVA BELFI STEIN DESCREDENCIADO

38 on-778723865 MARCOS DIAS NUNES DESCREDENCIADO

39 on-1187986050 MARUÇA RODRIGUES DE LIMA DESCREDENCIADO

40 on-22900229 REGIANE MICIANO DESCREDENCIADO

41 on-1005525118 SANDRO JULIATI DESCREDENCIADO

42 on-985674823 WILLIAN APARECIDO CIRIACO DA SILVA DESCREDENCIADO

MÚSICA II

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-660038296 CAIO CÉSAR ASSIS DE RESENDE CREDENCIADO

2 on-1332965345 EDUARDO CARNEIRO DA SILVA CREDENCIADO

3 on-729821362 IAGO VEIGA CONFORT LORENA CREDENCIADO

4 on-570309985 ILYA BORGES DOS REIS E CAVALCANTE CREDENCIADO

5 on-2132302598 JACKSON SANTOS TRINDADE CREDENCIADO

6 on-645146343 JONARA SALETE FABIANE CREDENCIADO

7 on-1717391254 JOSÉ BRASIL DE MATOS FILHO CREDENCIADO

8 on-2145390314 JOSÉ MARCOS DA COSTA SILVA CREDENCIADO

9 on-1745440252 JOSÉ WELLIGTON SOUSA DE CASTRO CREDENCIADO

10 on-1123568221 JOÃO PEDRO DE QUEIROZ MORALES CREDENCIADO

11 on-2058109022 RENATE STEPHANES SOBOLL CREDENCIADO

12 on-532896357 ADRIANA BELIC CHERUBINA DESCREDENCIADO

13 on-730269825 ARLINDA CELESTE ALVES DA SILVEIRA DESCREDENCIADO

14 on-1142820889 FRANCISCO NARTHAGNAN CHAVES DA SILVA DESCREDENCIADO

15 on-746785822 KLEBER RODRIGUES DA SILVA DESCREDENCIADO

16 on-22900229 REGIANE MICIANO DESCREDENCIADO

17 on-985674823 WILLIAN APARECIDO CIRIACO DA SILVA DESCREDENCIADO

PATRIMÔNIO IMATERIAL

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-2049580384 ALEXANDRA DE LIMA CAVALCANTI CREDENCIADO

2 on-1224744378 ANDREIA RIBEIRO CREDENCIADO

3 on-1741696168 CAIO CSERMAK CREDENCIADO

4 on-503910032 DENISE CAPOANI CREDENCIADO

5 on-1740647335 DÉBORA DE SOUZA SIMÕES CREDENCIADO

6 on-1710584635 EDILBERTO FLORÊNCIO DOS SANTOS CREDENCIADO

7 on-381039323 FERNANDA DA SILVA BRITO CREDENCIADO

8 on-1528914103 GIORDANNA LAURA DA SILVA SANTOS CREDENCIADO

9 on-949124107 JACIRA SILVA DE FRANÇA CREDENCIADO

10 on-1588209985 JESSICA EVELYN CLAUDINO LOBO DE MIRANDA CREDENCIADO

11 on-1698442459 JÚLIA MORIM DE MELO CREDENCIADO

12 on-2018601257 LEANDRO EUSTÁQUIO GOMES CREDENCIADO

13 on-149169304 LETICIA DE CASSIA COSTA DE OLIVEIRA CREDENCIADO

14 on-1682903968 LUCAS NEIVA PEREGRINO CREDENCIADO

15 on-1984907956 MARCOS PRADO RABELO CREDENCIADO

16 on-1640841553 RICARDO LUIZ DE SOUZA CREDENCIADO

17 on-366309236 RODRIGO GOMES WANDERLEY CREDENCIADO

18 on-1782451550 TÂNIA MARIA SEABRA ROCHA DA SILVEIRA CREDENCIADO

19 on-1655864068 WELLINGTON BARTHOLOMEU SAMPAIO MENDES JUNIOR CREDENCIADO

20 on-830961302 AGUIMARIO PIMENTEL SILVA DESCREDENCIADO

21 on-1843749556 ANDRESSA NUNES SOILO DESCREDENCIADO

22 on-469769506 ESTEFANY MILÉO DE COUTO DESCREDENCIADO

23 on-473171293 GEORGE MICHAEL ALVES DE LIMA DESCREDENCIADO

24 on-582226621 GEOVANA DIAS JARDIM DESCREDENCIADO

25 on-1071991527 JOSÉ LIRA DUTRA DESCREDENCIADO

26 on-776690802 LUCAS VOIGT DESCREDENCIADO

27 on-34372459 RIDALVO FELIX DE ARAUJO DESCREDENCIADO

28 on-1123578786 ROMENDIA RODRIGUES DA COSTA DESCREDENCIADO

29 on-1206396570 THAYANE LOPES OLIVEIRA DESCREDENCIADO

30 on-360520734 VITÓRIA GOMES ALMEIDA DESCREDENCIADO

PATRIMÔNIO MATERIAL

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-213846413 AUREA FERREIRA CHAGAS CREDENCIADO

2 on-503910032 DENISE CAPOANI CREDENCIADO

3 on-1740647335 DÉBORA DE SOUZA SIMÕES CREDENCIADO

4 on-525611564 INGRID FIORANTE CREDENCIADO

5 on-2018601257 LEANDRO EUSTÁQUIO GOMES CREDENCIADO

6 on-1355705367 LUCIANA LEPE TONAKI CREDENCIADO

7 on-1984907956 MARCOS PRADO RABELO CREDENCIADO

8 on-731122750 MARIA ISABELA MENDONÇA DOS SANTOS CREDENCIADO

9 on-683683634 MOACIR RIBEIRO DA SILVA CREDENCIADO

10 on-328031745 PAULA VILELA E SOUZA CREDENCIADO

11 on-1843749556 ANDRESSA NUNES SOILO DESCREDENCIADO

12 on-469769506 ESTEFANY MILÉO DE COUTO DESCREDENCIADO

13 on-964572059 LÍGIA NOTTINGHAM DE CARVALHO ROCHA DESCREDENCIADO

14 on-1206396570 THAYANE LOPES OLIVEIRA DESCREDENCIADO

PERFORMANCE

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-2016548860 CLEBER ALVES CREDENCIADO

2 on-2143493932 DYEGO STEFANN FREIRE DE CASTRO CREDENCIADO

3 on-1123568221 JOÃO PEDRO DE QUEIROZ MORALES CREDENCIADO

4 on-1524128877 LORETA DIALLA XAVIER MOREIRA CREDENCIADO

5 on-2094950757 LUCAS DE ALMEIDA PINHEIRO CREDENCIADO

6 on-1924890411 RENATA DE MELLO CERQUEIRA PEREIRA CREDENCIADO

7 on-127168902 ROCHANE DE OLIVEIRA CREDENCIADO



50 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVI Nº150 | FORTALEZA, 09 DE AGOSTO DE 2024

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

8 on-1807054156 CIBELE RIBEIRO DA SILVA DESCREDENCIADO

9 on-1593645022 FABIO SANTOS SILVA DESCREDENCIADO

10 on-324692877 PABLO ROBERTO VIEIRA FERREIRA DESCREDENCIADO

PESQUISA E PUBLICAÇÃO EM AUDIOVISUAL

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-1475246423 ADRIANO RAMALHO GARRETT CREDENCIADO

2 on-1381961463 ANDRÉ HUCHI DIB CREDENCIADO

3 on-2069506998 FLÁVIA SELIGMAN CREDENCIADO

4 on-466375987 GABRIEL AMARAL PIRES CREDENCIADO

5 on-1753693874 LUIZ HENRIQUE GEHLEN CREDENCIADO

6 on-1766284843 MAÍRA SOUZA E SILVA ACIOLI CREDENCIADO

7 on-1034300654 RAUL LEMOS ARTHUSO CREDENCIADO

8 on-310450217 THEO COSTA DUARTE CREDENCIADO

9 on-1248221333 TÁBATA CLARISSA DE MORAIS CREDENCIADO

10 on-716654824 DIOGO HENRIQUE HELAL DESCREDENCIADO

11 on-1718173495 MARIA NAYANE ALVES BEZERRA DESCREDENCIADO

12 on-1389450661 WALTER WAGNER DE ANDRADE PEREIRA DESCREDENCIADO

PRESERVAÇÃO E MEMÓRIA EM AUDIOVISUAL

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-525611564 INGRID FIORANTE CREDENCIADO

2 on-731122750 MARIA ISABELA MENDONÇA DOS SANTOS CREDENCIADO

3 on-1766284843 MAÍRA SOUZA E SILVA ACIOLI CREDENCIADO

4 on-1389450661 WALTER WAGNER DE ANDRADE PEREIRA DESCREDENCIADO

5

6

7

8

9

10

PRODUÇÃO DE FILMES, SÉRIES E WEBSÉRIES - ANIMAÇÃO

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-706831783 ADRIANA PINTO BARROS CREDENCIADO

2 on-1053163670 ALEXIA SILVA DA SILVEIRA ARAUJO CREDENCIADO

3 on-1634673908 CARLON HARDT CREDENCIADO

4 on-2086348799 ERIK DUANE FONSECA HEWITT CREDENCIADO

5 on-2065196207 FLÁVIA APARECIDA DA SILVA RABACHIM CREDENCIADO

6 on-2069506998 FLÁVIA SELIGMAN CREDENCIADO

7 on-267395392 MANUELA BEZERRA GOUVEIA DE ANDRADE CREDENCIADO

8 on-959410306 MICHAEL ALESSANDRO FIGUEIRA VALIM CREDENCIADO

9 on-1034300654 RAUL LEMOS ARTHUSO CREDENCIADO

10 on-1845187584 RENATA MOURA DE ALMEIDA CREDENCIADO

11 on-2101947422 ADRIANA PARADA DESCREDENCIADO

12 on-669273953 BRUNNA LABOISSIERE FERREIRA DESCREDENCIADO

13 on-1296390918 CRISTIANO ABUD BARBOSA DESCREDENCIADO

14 on-431321546 DIOGO LEITE DA SILVA DESCREDENCIADO

15 on-1177360185 MARIANA MOREIRA MOUTA DESCREDENCIADO

16 on-397869192 MARIANA TESCH MORGON DESCREDENCIADO

17 on-1029920616 SAMUEL BAPTISTA MARIANI DESCREDENCIADO

18 on-585066009 THAIS FERNANDA STEFF PEIXE DESCREDENCIADO

19 on-601366467 TOMÁS FLECK FERREIRA DESCREDENCIADO

PRODUÇÃO DE FILMES, SÉRIES, WEBSÉRIES, WEBDOCS E SÉRIES - FICÇÃO E DOCUMENTÁRIO

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-1053163670 ALEXIA SILVA DA SILVEIRA ARAUJO CREDENCIADO

2 on-1738679705 ANA PAULA CHARDULO CAVAZZANA CREDENCIADO

3 on-103313676 ANDRÉ PIRES BOMFIM CREDENCIADO

4 on-755377008 ANNA CAROLINA FARIA LIRIO CREDENCIADO

5 on-452093598 ANTONIO MANUEL DA SILVA NEVES (MANU NEVES) CREDENCIADO

6 on-164497386 AUGUSTO ZEISER CREDENCIADO

7 on-1634673908 CARLON HARDT CREDENCIADO

8 on-1417895128 CAROLINE ANDRESSA DE BIAGI CREDENCIADO

9 on-570968635 DANIEL PAIVA DE MACÊDO JÚNIOR CREDENCIADO

10 on-678963091 DARIO ERNESTO GULARTE WEGBRAIT CREDENCIADO

11 on-1786269810 DIEGO DA SILVA TAVARES CREDENCIADO

12 on-542863614 ECILA PEDROSO CREDENCIADO

13 on-305403830 EDGAR CEZAR BENITES CREDENCIADO

14 on-1886480125 EDNEI PEDROSO DOS SANTOS CREDENCIADO

15 on-48377566 ELISA MARCONDES FERRAZ ALCOCER (LAZULI) CREDENCIADO

16 on-1463107775 FLORA DIAS NUNES DA SILVA CREDENCIADO

17 on-2065196207 FLÁVIA APARECIDA DA SILVA RABACHIM CREDENCIADO

18 on-2069506998 FLÁVIA SELIGMAN CREDENCIADO

19 on-1502567859 FRANCISCO CLEBSON DOS SANTOS MOURA CREDENCIADO

20 on-466375987 GABRIEL AMARAL PIRES CREDENCIADO

21 on-1951349083 GERUSA ROSA OLIVA CREDENCIADO

22 on-982593835 ISAAC MARTINS PEREIRA CREDENCIADO

23 on-927682734 JAIME ABRAM LERNER CREDENCIADO

24 on-718883445 JULIANA GLEYMIR CASANOVA DA SILVA CREDENCIADO

25 on-1698442459 JÚLIA MORIM DE MELO CREDENCIADO

26 on-113079688 KELLY CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS CREDENCIADO

27 on-47711391 LUIZ FELIPE DOS SANTOS LIMA CREDENCIADO

28 on-1753693874 LUIZ HENRIQUE GEHLEN CREDENCIADO

29 on-1520524532 MAGNO GOMES PAZ DA SILVA CREDENCIADO

30 on-267395392 MANUELA BEZERRA GOUVEIA DE ANDRADE CREDENCIADO
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Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

31 on-2016820972 MARGARIDA GOMES DA SILVA CREDENCIADO

32 on-1372792781 MARIA SÍLVIA BIGARELI DE MENEZES CREDENCIADO

33 on-959410306 MICHAEL ALESSANDRO FIGUEIRA VALIM CREDENCIADO

34 on-983850120 MILENE MIGLIANO GONZAGA CREDENCIADO

35 on-328031745 PAULA VILELA E SOUZA CREDENCIADO

36 on-1034300654 RAUL LEMOS ARTHUSO CREDENCIADO

37 on-1438938194 RENATA FORTES MONTE FRANKLIN CREDENCIADO

38 on-1845187584 RENATA MOURA DE ALMEIDA CREDENCIADO

39 on-812349526 RONALDO PINHEIRO DUARTE CREDENCIADO

40 on-498075673 SABRINA TOZATTI GREVE CREDENCIADO

41 on-480264444 SIDNEI DE CARVALHO PEREIRA JUNIOR CREDENCIADO

42 on-2091845390 THAYSE LUCAS GUEDES DE SOUZA CREDENCIADO

43 on-1248221333 TÁBATA CLARISSA DE MORAIS CREDENCIADO

44 on-142825980 VINICIUS DE OLIVEIRA DIAS CREDENCIADO

45 on-532896357 ADRIANA BELIC CHERUBINA DESCREDENCIADO

46 on-2101947422 ADRIANA PARADA DESCREDENCIADO

47 on-669273953 BRUNNA LABOISSIERE FERREIRA DESCREDENCIADO

48 on-1296390918 CRISTIANO ABUD BARBOSA DESCREDENCIADO

49 on-431321546 DIOGO LEITE DA SILVA DESCREDENCIADO

50 on-159789018 GISELE ALVES PINHEIRO DESCREDENCIADO

51 on-237706028 JOSEANE ARANHA DANTAS DESCREDENCIADO

52 on-632621293 JOSÉ LUÍS DE FREITAS DESCREDENCIADO

53 on-1941912532 KELLY CRISTINA SPINELLI DESCREDENCIADO

54 on-2074944495 LEONARDO CERQUEIRA DE OLIVEIRAOLIVEIRA DESCREDENCIADO

55 on-1203011035 LEONARDO GARCIA DESCREDENCIADO

56 on-226583797 LUIS ANTONIO MARTINS PEREIRA DESCREDENCIADO

57 on-1177360185 MARIANA MOREIRA MOUTA DESCREDENCIADO

58 on-397869192 MARIANA TESCH MORGON DESCREDENCIADO

59 on-385679384 MARILIA BIGNARDI HALLA DESCREDENCIADO

60 on-462359358 MONIQUE CRUZ DE ANDRADE DESCREDENCIADO

61 on-1029920616 SAMUEL BAPTISTA MARIANI DESCREDENCIADO

62 on-585066009 THAIS FERNANDA STEFF PEIXE DESCREDENCIADO

63 on-601366467 TOMÁS FLECK FERREIRA DESCREDENCIADO

PRODUÇÃO DE GAMES

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-2096309019 ANTÔNIO PAZ RODRIGUES JÚNIOR CREDENCIADO

2 on-2086348799 ERIK DUANE FONSECA HEWITT CREDENCIADO

3 on-585066009 THAIS FERNANDA STEFF PEIXE DESCREDENCIADO

4

5

6

7

8

9

10

PRODUÇÃO E GESTÃO CULTURAL

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-953054842 ADRIANE FERREIRA CARVALHO COSTA CREDENCIADO

2 on-127864617 ALANA TEIXEIRA MENK CREDENCIADO

3 on-2049580384 ALEXANDRA DE LIMA CAVALCANTI CREDENCIADO

4 on-467553013 ALINNE ANDRADE DE ARAÚJO CREDENCIADO

5 on-1836212844 ANA LUZIA AMARO DOS SANTOS CREDENCIADO

6 on-2116841136 ANA PAULA SANTOS DA SILVA CREDENCIADO

7 on-755377008 ANNA CAROLINA FARIA LIRIO CREDENCIADO

8 on-1949779599 ARI JORGE DE FREITAS CREDENCIADO

9 on-213846413 AUREA FERREIRA CHAGAS CREDENCIADO

10 on-1322347511 CELESTE MARIA FARIAS DE SOUZA DIAS CREDENCIADO

11 on-2016548860 CLEBER ALVES CREDENCIADO

12 on-2047306869 CLÁUDIA SILVA DE LIMA CREDENCIADO

13 on-1479816088 CRISTIANA SOARES DA SILVA GIUSTINO CREDENCIADO

14 on-111229889 DANIELE LUCIANA ZILL HEUERT CREDENCIADO

15 on-1024947681 DOUGLAS DA SILVA MARQUES CREDENCIADO

16 on-305403830 EDGAR CEZAR BENITES CREDENCIADO

17 on-1760836759 EDWARD CHARLES RODRIGUES FÃO CREDENCIADO

18 on-1251151882 ELAINE CRISTINE PINHO SANTOS CREDENCIADO

19 on-378407358 ELLYNE BARBOSA PEIXOTO CREDENCIADO

20 on-108096335 ELTHON GOMES FERNANDES DA SILVA CREDENCIADO

21 on-271455298 FABIANA KRETZER CREDENCIADO

22 on-381039323 FERNANDA DA SILVA BRITO CREDENCIADO

23 on-745085930 FLÁVIO CÉSAR NUNES DE ARAÚJO CREDENCIADO

24 on-1433817637 FRANCISCA CLARA UCHÔA MACHADO CREDENCIADO

25 on-1502567859 FRANCISCO CLEBSON DOS SANTOS MOURA CREDENCIADO

26 on-299853939 FRANCISCO KARISSON CHAGAS LIMA CREDENCIADO

27 on-1360819578 FRANCISCO LUIS TEIXEIRA DOS SANTOS CREDENCIADO

28 on-203893599 FRANÇOISE JEAN DE OLIVEIRA SOUZA CREDENCIADO

29 on-1027759293 GIZELA MASCARENHAS DE CARVALHO CREDENCIADO

30 on-286594420 HENDYE GRACIELLE DIAS BORÉM CREDENCIADO

31 on-1347818307 ISABEL MIRANDA DE CARVALHO CREDENCIADO

32 on-802963734 JOSEPH ANDRADE DE AZEVEDO CREDENCIADO

33 on-231475159 JULIANA BEN BRIZOLA DA SILVA CREDENCIADO

34 on-113079688 KELLY CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS CREDENCIADO

35 on-719918544 LAILLA NAYARA ALVES DE BRITO SOARES CREDENCIADO

36 on-1559644429 LARISSA RIZZATTI GOMES CREDENCIADO

37 on-1510701030 LUCIANA LIMA DOS SANTOS CREDENCIADO
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Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

38 on-677318882 MACIEL TORQUATO TAVARES CREDENCIADO

39 on-1081870205 MAIRA CIBELE LIMA CREDENCIADO

40 on-1606227289 MARCELO RANGEL LIMA CREDENCIADO

41 on-1695618358 MARILDA SAMICO DA SILVA CREDENCIADO

42 on-1040936915 MARÍLIA DE ALMEIDA GAMA CREDENCIADO

43 on-1534607669 MARÍLIA GABRIELA DE LIMA 67241352300 CREDENCIADO

44 on-2053572970 MICHEL AUGUSTO GALIOTTO DA SILVA CREDENCIADO

45 on-1295733941 NATHALY ROCHA AVELINO CREDENCIADO

46 on-159783426 PAULA SILVEIRA DA CUNHA CREDENCIADO

47 on-1202418960 RAFAEL PINTO FERREIRA DE QUEIROZ CREDENCIADO

48 on-1506624231 RAQUEL MICAS SOARES CREDENCIADO

49 on-127168902 ROCHANE DE OLIVEIRA CREDENCIADO

50 on-366309236 RODRIGO GOMES WANDERLEY CREDENCIADO

51 on-2068858492 SIMONE POSSANI SCHLOTTFELDT CREDENCIADO

52 on-2137064278 TIZIANE ASSUNÇÃO VIRGÍLIO 82924457491 CREDENCIADO

53 on-1782451550 TÂNIA MARIA SEABRA ROCHA DA SILVEIRA CREDENCIADO

54 on-118517524 WALTER MACEDO FILHO CREDENCIADO

55 on-1459624649 WILSON SARAIVA MORAES CREDENCIADO

56 on-1406474306 ADRIANA MARTINS DA SILVA DESCREDENCIADO

57 on-312827411 ALICE MONTEIRO DUDUS DESCREDENCIADO

58 on-1591156692 ANA LAURA GUEDES DIAZ DESCREDENCIADO

59 on-342368003 ANNE KELLY LIMA VIEIRA DESCREDENCIADO

60 on-995982789 BETANIA GONÇALVES DA SILVA DESCREDENCIADO

61 on-294192080 CAROLINA BIBERG MAIA DESCREDENCIADO

62 on-454455095 ELAINE CRISTINA SEMICEK DESCREDENCIADO

63 on-1577284568 FÁBIO MASCHIETO JERONYMO DESCREDENCIADO

64 on-1518745601 GRAZIELLA CALAZANS SCHETTINI DESCREDENCIADO

65 on-1699423890 JONATAN WILLIAM DE PAULA DESCREDENCIADO

66 on-1673205628 JOSÉ LUIZ STORNI DA SILVA DESCREDENCIADO

67 on-632621293 JOSÉ LUÍS DE FREITAS DESCREDENCIADO

68 on-506882134 LAÍLA ALANA JANUÁRIO ALVES DESCREDENCIADO

69 on-2074944495 LEONARDO CERQUEIRA DE OLIVEIRAOLIVEIRA DESCREDENCIADO

70 on-1300376126 LUIZ FILIPE AGUIAR DUNHAM DESCREDENCIADO

71 on-778723865 MARCOS DIAS NUNES DESCREDENCIADO

72 on-34876989 NELSON LEITE CHAVES NETO DESCREDENCIADO

73 on-747773593 NILSON GONÇALVES DE OLIVEIRA DESCREDENCIADO

74 on-1307529362 NIXON GLEYSON MELO DE ARAÚJO DESCREDENCIADO

75 on-324692877 PABLO ROBERTO VIEIRA FERREIRA DESCREDENCIADO

76 on-1196645740 PATRÍCIA DA CUNHA LANGLOIS DESCREDENCIADO

77 on-1244750268 PHILIPE DE CASTRO PASSOS DESCREDENCIADO

78 on-696344436 RAFAELE DA SILVA COSTA DESCREDENCIADO

79 on-2018125380 ROBERTO LIMBERGER DESCREDENCIADO

80 on-1358038459 TAIANA SCHAEFER DESCREDENCIADO

81 on-5009435 THAIS LEFUNDES ROCHA DESCREDENCIADO

82 on-1723169745 THIAGO VILLELA BASILE DESCREDENCIADO

83 on-1250328226 VALENTINA DE ANDRADE PIRES DESCREDENCIADO

84 on-844122136 VICENCIA MARILAC BRAGA NETA DESCREDENCIADO

85 on-1547190545 VICENTE ERASMO LIMA ARAUJO DESCREDENCIADO

PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS DIVERSAS
Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-706831783 ADRIANA PINTO BARROS CREDENCIADO

2 on-1738679705 ANA PAULA CHARDULO CAVAZZANA CREDENCIADO

3 on-103313676 ANDRÉ PIRES BOMFIM CREDENCIADO

4 on-1885885584 ANDRÉIA OLIVEIRA ARAÚJO DA SILVA CREDENCIADO

5 on-755377008 ANNA CAROLINA FARIA LIRIO CREDENCIADO

6 on-452093598 ANTONIO MANUEL DA SILVA NEVES (MANU NEVES) CREDENCIADO

7 on-164497386 AUGUSTO ZEISER CREDENCIADO

8 on-1634673908 CARLON HARDT CREDENCIADO

9 on-1417895128 CAROLINE ANDRESSA DE BIAGI CREDENCIADO

10 on-1786269810 DIEGO DA SILVA TAVARES CREDENCIADO

11 on-542863614 ECILA PEDROSO CREDENCIADO

12 on-286594420 HENDYE GRACIELLE DIAS BORÉM CREDENCIADO

13 on-982593835 ISAAC MARTINS PEREIRA CREDENCIADO

14 on-1745440252 JOSÉ WELLIGTON SOUSA DE CASTRO CREDENCIADO

15 on-113079688 KELLY CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS CREDENCIADO

16 on-1004550298 LAÍS BARROS FALCÃO DE ALMEIDA CREDENCIADO

17 on-1154905389 LUCIVAN MOURA SANTOS CREDENCIADO

18 on-47711391 LUIZ FELIPE DOS SANTOS LIMA CREDENCIADO

19 on-1753693874 LUIZ HENRIQUE GEHLEN CREDENCIADO

20 on-1520524532 MAGNO GOMES PAZ DA SILVA CREDENCIADO

21 on-1081870205 MAIRA CIBELE LIMA CREDENCIADO

22 on-959410306 MICHAEL ALESSANDRO FIGUEIRA VALIM CREDENCIADO

23 on-1924890411 RENATA DE MELLO CERQUEIRA PEREIRA CREDENCIADO

24 on-447224099 RENATA DO AMARAL MESQUITA CREDENCIADO

25 on-1438938194 RENATA FORTES MONTE FRANKLIN CREDENCIADO

26 on-498075673 SABRINA TOZATTI GREVE CREDENCIADO

27 on-1248221333 TÁBATA CLARISSA DE MORAIS CREDENCIADO

28 on-142825980 VINICIUS DE OLIVEIRA DIAS CREDENCIADO

29 on-1489330512 YUMI KYUMERS CREDENCIADO

30 on-1091596896 ALEXANDRA DE OLIVEIRA BARBOSA DESCREDENCIADO

31 on-74935245 ANDERSON PEREIRA DA SILVA GOMES DESCREDENCIADO

32 on-1296390918 CRISTIANO ABUD BARBOSA DESCREDENCIADO

33 on-1505654731 DANIELE PEZENTI DIAS DESCREDENCIADO

34 on-431321546 DIOGO LEITE DA SILVA DESCREDENCIADO
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Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

35 on-1673205628 JOSÉ LUIZ STORNI DA SILVA DESCREDENCIADO

36 on-1203011035 LEONARDO GARCIA DESCREDENCIADO

37 on-778723865 MARCOS DIAS NUNES DESCREDENCIADO

38 on-385679384 MARILIA BIGNARDI HALLA DESCREDENCIADO

39 on-462359358 MONIQUE CRUZ DE ANDRADE DESCREDENCIADO

40 on-1489706030 RENATA LARISSA DO NASCIMENTO FARIAS DESCREDENCIADO

41 on-2018125380 ROBERTO LIMBERGER DESCREDENCIADO

42 on-1005525118 SANDRO JULIATI DESCREDENCIADO

43 on-985674823 WILLIAN APARECIDO CIRIACO DA SILVA DESCREDENCIADO

TEATRO

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-1882475631 ALINE ALENCAR FRANCISCO CREDENCIADO

2 on-1738679705 ANA PAULA CHARDULO CAVAZZANA CREDENCIADO

3 on-565645859 ANTONIO JUSCELINO BARBOSA DOS SANTOS CREDENCIADO

4 on-1949779599 ARI JORGE DE FREITAS CREDENCIADO

5 on-1395731590 BRUNO VAZ DE MELLO MAGALHÃES CREDENCIADO

6 on-1055151766 CARLOS HENRIQUE PIMENTEL LUIZ CREDENCIADO

7 on-1469386403 CARMEN LUCIA DORETTO JORGE CREDENCIADO

8 on-685730245 CLEILSON QUEIROZ LOPES CREDENCIADO

9 on-684410183 DANIEL BENDER LUDWIG CREDENCIADO

10 on-111229889 DANIELE LUCIANA ZILL HEUERT CREDENCIADO

11 on-2143493932 DYEGO STEFANN FREIRE DE CASTRO CREDENCIADO

12 on-305403830 EDGAR CEZAR BENITES CREDENCIADO

13 on-1760836759 EDWARD CHARLES RODRIGUES FÃO CREDENCIADO

14 on-378407358 ELLYNE BARBOSA PEIXOTO CREDENCIADO

15 on-108096335 ELTHON GOMES FERNANDES DA SILVA CREDENCIADO

16 on-257754946 EMERSON DE PAULA SILVA CREDENCIADO

17 on-1027759293 GIZELA MASCARENHAS DE CARVALHO CREDENCIADO

18 on-286594420 HENDYE GRACIELLE DIAS BORÉM CREDENCIADO

19 on-1347818307 ISABEL MIRANDA DE CARVALHO CREDENCIADO

20 on-235426601 JOSMAR ANTUNES RODRIGUES CREDENCIADO

21 on-1524128877 LORETA DIALLA XAVIER MOREIRA CREDENCIADO

22 on-738791894 LUCAS AMARO CAMPELO CREDENCIADO

23 on-2094950757 LUCAS DE ALMEIDA PINHEIRO CREDENCIADO

24 on-1154905389 LUCIVAN MOURA SANTOS CREDENCIADO

25 on-1753173080 LUDMILA DE ALMEIDA CASTANHEIRA CREDENCIADO

26 on-64900175 LUÍS EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA RAMOS CREDENCIADO

27 on-677318882 MACIEL TORQUATO TAVARES CREDENCIADO

28 on-252799065 MADSON BRUNO SOARES ESTEVAM CREDENCIADO

29 on-1081870205 MAIRA CIBELE LIMA CREDENCIADO

30 on-1904036895 MARIA BARBOSA PEIXOTO FORTUNA CREDENCIADO

31 on-1695618358 MARILDA SAMICO DA SILVA CREDENCIADO

32 on-2053572970 MICHEL AUGUSTO GALIOTTO DA SILVA CREDENCIADO

33 on-1295733941 NATHALY ROCHA AVELINO CREDENCIADO

34 on-328031745 PAULA VILELA E SOUZA CREDENCIADO

35 on-1826698945 RAIMUNDO KLEBERSON DE OLIVEIRA BENÍCIO CREDENCIADO

36 on-102515835 RENATA FERNANDES FONTANILLAS CREDENCIADO

37 on-1821203992 RITA DE CÁSSIA SANTOS SPIER CREDENCIADO

38 on-1640842476 ROBERTO JERÔNIMO DA SILVA CREDENCIADO

39 on-1928610027 RODRIGO TOMAZ DA SILVA CREDENCIADO

40 on-812349526 RONALDO PINHEIRO DUARTE CREDENCIADO

41 on-2091845390 THAYSE LUCAS GUEDES DE SOUZA CREDENCIADO

42 on-2137064278 TIZIANE ASSUNÇÃO VIRGÍLIO 82924457491 CREDENCIADO

43 on-118517524 WALTER MACEDO FILHO CREDENCIADO

44 on-200221877 WELLINGTON BARBOSA GUITTI CREDENCIADO

45 on-1459624649 WILSON SARAIVA MORAES CREDENCIADO

46 on-1406474306 ADRIANA MARTINS DA SILVA DESCREDENCIADO

47 on-80675767 AURORA CECILIA MARTIM DA SILVA DESCREDENCIADO

48 on-1505654731 DANIELE PEZENTI DIAS DESCREDENCIADO

49 on-454455095 ELAINE CRISTINA SEMICEK DESCREDENCIADO

50 on-1577284568 FÁBIO MASCHIETO JERONYMO DESCREDENCIADO

51 on-159789018 GISELE ALVES PINHEIRO DESCREDENCIADO

52 on-559296045 GRACO ALVES RODRIGUES ARAGÃO DESCREDENCIADO

53 on-2007960665 LUANA EVA BELFI STEIN DESCREDENCIADO

54 on-1637879320 MÁRCIO SILVEIRA DOS SANTOS DESCREDENCIADO

55 on-34876989 NELSON LEITE CHAVES NETO DESCREDENCIADO

56 on-324692877 PABLO ROBERTO VIEIRA FERREIRA DESCREDENCIADO

57 on-696344436 RAFAELE DA SILVA COSTA DESCREDENCIADO

58 on-22900229 REGIANE MICIANO DESCREDENCIADO

59 on-1563115828 THIAGO CARVALHO DE SOUSA CORREIA DESCREDENCIADO

60 on-601366467 TOMÁS FLECK FERREIRA DESCREDENCIADO

61 on-470549478 VANUSIA AMORIM PEREIRA DOS SANTOS DESCREDENCIADO

TERRITÓRIOS CULTURAIS TRADICIONAIS E PERIFÉRICOS

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 on-1938387581 ALICE FERREIRA TAVARES CREDENCIADO

2 on-1024947681 DOUGLAS DA SILVA MARQUES CREDENCIADO

3 on-1316059066 ELMA MARIA DA SILVA ABRANTES CREDENCIADO

4 on-1300628215 GREGORIO BARBOSA DE SOUZA CREDENCIADO

5 on-719918544 LAILLA NAYARA ALVES DE BRITO SOARES CREDENCIADO
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Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

6 on-1520524532 MAGNO GOMES PAZ DA SILVA CREDENCIADO

7 on-1040936915 MARÍLIA DE ALMEIDA GAMA CREDENCIADO

8 on-447224099 RENATA DO AMARAL MESQUITA CREDENCIADO

9 on-522792589 THAIS LIMA DOS REIS CREDENCIADO

10 on-1843749556 ANDRESSA NUNES SOILO DESCREDENCIADO

11 on-473171293 GEORGE MICHAEL ALVES DE LIMA DESCREDENCIADO

12 on-1817384080 HALISSON MOTA CUNHA DESCREDENCIADO

13 on-747773593 NILSON GONÇALVES DE OLIVEIRA DESCREDENCIADO

14 on-462908686 RENATA KELY DA SILVA DESCREDENCIADO

15 on-1489706030 RENATA LARISSA DO NASCIMENTO FARIAS DESCREDENCIADO

16 on-34372459 RIDALVO FELIX DE ARAUJO DESCREDENCIADO

17 on-1250328226 VALENTINA DE ANDRADE PIRES DESCREDENCIADO

Fortaleza, 06 de agosto de 2024
Rafael Cordeiro Felismino

SECRETÁRIO EXECUTIVO DA CULTURA

*** *** ***
TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº577/2024
NUP 27001.006372/2024-71 - IG: 1332613000

Ementa: TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL QUE ENTRE SI CELEBRAMO ESTADO DO CEARÁ, ATRAVÉS DA SECRETARIA DA CULTURA
– SECULT, E O AGENTE CULTURAL ABAIXO DESIGNADO. O Estado do Ceará, através da SECRETARIA DA CULTURA – SECULT, CNPJ nº
07.954.555/0001-11, com sede na Rua Major Facundo, 500, 6º andar, Centro, CEP: 60.025-100, nesta Capital, doravante denominada SECULT, neste ato
representada pelo SECRETÁRIO EXECUTIVO DA CULTURA, RAFAEL CORDEIRO FELISMINO, brasileiro, matrícula nº 3000013-7, residente e
domiciliado nesta Capital e a (o) agente cultural:
NOME DO AGENTE CULTURAL E CPF VIRNA SILVA PAZ, CPF: ***.005.043-**

ENDEREÇO Meireles, Fortaleza, CE, BR

CONTA BANCÁRIA Banco do Brasil, Agência nº 3468-1, Conta Corrente nº **.397-*

Objeto: Constitui objeto do presente TEC a concessão de apoio financeiro ao projeto cultural “GORDAS”, contemplado no EDITAL DE APOIO AO
AUDIOVISUAL CEARENSE - PRODUÇÕES, na CATEGORIA VII – PRODUÇÃO E FINALIZAÇÃO DE CURTA-METRAGEM - DOCUMENTÁRIO,
para a realização de ação cultural, mediante o financiamento direto, conforme Plano de Ação e outros anexos que integram este termo independentemente
de transcrição. O presente termo terá o seguinte: valor, vigência, dotação orçamentária e fiscal:
VALOR R$ 100.000,00 (cem mil reais)

VIGÊNCIA 12 (doze) meses contados a partir da data da última assinatura

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 27200004.13.392.131.11355.03.339048.2.7159200000.1

FISCAL Annádia Leite Brito, mat. 3000030-7

Fundamentação Legal: O presente TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL – TEC se fundamenta nas disposições do edital mencionado na cláusula primeira,
publicado no Diário Oficial do Estado; na Lei Complementar Federal nº 195/2022 (Lei Paulo Gustavo); no Decreto Federal nº 11.525/2023; no Decreto
Federal nº 11.453/2023; na Lei Estadual nº 18.012/2022; e no Decreto Estadual nº 35.635/2023. Esse termo se baseia, ainda, nas informações contidas no
Processo Administrativo a este vinculado. Foro: Fortaleza/CE; Data da assinatura: Fortaleza, CE 05 de agosto de 2024. Signatários: RAFAEL CORDEIRO
FELISMINO - SECRETÁRIO EXECUTIVO DA CULTURA DO ESTADO DO CEARÁ E VIRNA SILVA PAZ - AGENTE CULTURAL FOMENTADO.

Vitor Melo Studart
COORDENADOR JURÍDICO

*** *** ***
TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº581/2024
NUP 27001.006490/2024-80 - IG: 1332610000

Ementa: TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL QUE ENTRE SI CELEBRAMO ESTADO DO CEARÁ, ATRAVÉS DA SECRETARIA DA CULTURA
– SECULT, E O AGENTE CULTURAL ABAIXO DESIGNADO. O Estado do Ceará, através da SECRETARIA DA CULTURA – SECULT, CNPJ nº
07.954.555/0001-11, com sede na Rua Major Facundo, 500, 6º andar, Centro, CEP: 60.025-100, nesta Capital, doravante denominada SECULT, neste ato
representada pelo SECRETÁRIO EXECUTIVO DA CULTURA, RAFAEL CORDEIRO FELISMINO, brasileiro, matrícula nº 3000013-7, residente e
domiciliado nesta Capital e a (o) agente cultural:
NOME DO AGENTE CULTURAL E CPF MARIA GIZELE DO CARMO DE BRITO, CPF: ***.625.743-**

ENDEREÇO Serrinha, Fortaleza, CE, BR

CONTA BANCÁRIA Banco do Brasil, Agência nº 2906-8, Conta Corrente nº **.622-*

Objeto: Constitui objeto do presente TEC a concessão de apoio financeiro ao projeto cultural “MAYA SUPER DRIVE”, contemplado no EDITAL DE APOIO
AO AUDIOVISUAL CEARENSE - PRODUÇÕES, na CATEGORIA VIII – PRODUÇÃO E FINALIZAÇÃO DE CURTA-METRAGEM - ANIMAÇÃO,
para a realização de ação cultural, mediante o financiamento direto, conforme Plano de Ação e outros anexos que integram este termo independentemente
de transcrição. O presente termo terá o seguinte: valor, vigência, dotação orçamentária e fiscal:
VALOR R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

VIGÊNCIA 18 (dezoito) meses contados a partir da data da última assinatura

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 27200004.13.392.131.11355.03.339048.2.7159200000.1

FISCAL Annádia Leite Brito, mat. 3000030-7

Fundamentação Legal: O presente TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL – TEC se fundamenta nas disposições do edital mencionado na cláusula primeira,
publicado no Diário Oficial do Estado; na Lei Complementar Federal nº 195/2022 (Lei Paulo Gustavo); no Decreto Federal nº 11.525/2023; no Decreto
Federal nº 11.453/2023; na Lei Estadual nº 18.012/2022; e no Decreto Estadual nº 35.635/2023. Esse termo se baseia, ainda, nas informações contidas no
Processo Administrativo a este vinculado. Foro: Fortaleza/CE; Data da assinatura: Fortaleza, CE 05 de agosto de 2024. Signatários: RAFAEL CORDEIRO
FELISMINO - SECRETÁRIO EXECUTIVO DA CULTURA DO ESTADO DO CEARÁ E MARIA GIZELE DO CARMO DE BRITO - AGENTE
CULTURAL FOMENTADO.

Vitor Melo Studart
COORDENADOR JURÍDICO

*** *** ***
TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº842/2024
NUP: 27001.006398/2024-10 - IG: 1332920000

Ementa: TERMODE EXECUÇÃO CULTURAL QUE ENTRE SI CELEBRAMO ESTADO DO CEARÁ, ATRAVÉS DA SECRETARIA DA CULTURA –
SECULT, E O AGENTE CULTURAL ABAIXO DESIGNADO. O Estado do Ceará, através da SECRETARIA DA CULTURA DO ESTADO DO CEARÁ,
CNPJ n.º 07.954.555/0001-11, com sede na Rua Major Facundo, 500, 6º andar, Centro, CEP: 60.025-100, nesta Capital, doravante denominada SECULT,
neste ato representada por seu Secretário Executivo, RAFAEL CORDEIRO FELISMINO, brasileiro, matrícula no 3000013-7, residente e domiciliado nesta
Capital e o(a) AGENTE CULTURAL:


